

Унифицированная форма № КС-2
 Утверждена постановлением Госкомстата России
 от 11 ноября 1999 года №100

Инвестор -
 Заказчик (Генподрядчик) - ООО "Дом-Сервис ИК"
 Подрядчик (Субподрядчик) - ООО "Дом-Сервис"
 Стройка - Жилгой фонд.
 Объект - ул. Ленинградская 37/1

форма по ОКУД

Код
 0322005

по ОКТО
 по ОКТО
 по ОКТО

Вид деятельности по ОКДП
 Договор подряда (контракт)

| | |
|--------------|--|
| номер | |
| дата | |
| Вид операции | |

| | | |
|-----------------|------------------|----------------------------|
| номер документа | Дата составления | Отчетный период |
| 4 | 06.12.2023 | с 01.11.2023 по 30.11.2023 |

АКТ
 О ПРИЕМКЕ ВЫПОЛНЕННЫХ РАБОТ за ноябрь 2023г. г.

Смета № , выполнение за ноябрь
 Основание -
 Сметная (договорная) стоимость в соответствии с договором подряда (субподряда): _____ 13637 руб.
 Средства на оплату труда _____ 68 руб.
 Сметная трудоемкость _____ 5,76 чел. час

| по порядку | позиции по смете | Наименование работ | номер единичной расценки | единица измерения | Выполнено работ | | стоимость, руб. |
|--|------------------|---|--|------------------------|-----------------|-----------------------|-----------------|
| | | | | | количество | цена за единицу, руб. | |
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 |
| Раздел 1. Благоустройство <i>бипр.</i> | | | | | | | |
| 1 | 1 | Валка деревьев в городских условиях: (дуб, бук, граб, клен, ясень) диаметром до 300 мм НР (69 руб.): 102% от ФОТ (68 руб.) СЛ (37 руб.): 54% от ФОТ (68 руб.) | ТЕР68-3-5 Приказ Минстроя России от 13.03.15 №171/пр | 1 складочный м3 кряжей | 1.5 | 65.12 | 98 |
| Итого прямые затраты по разделу в базисных ценах | | | | | | | |
| Накладные расходы | | | | | | | |
| Сметная прибыль | | | | | | | |
| Итого по разделу 1 Благоустройство : | | | | | | | |
| | | | | | | | 98 |
| | | | | | | | 69 |
| | | | | | | | 37 |

| | | | | | | | |
|--|---|-------------|-----------------------|-----|------|---|--------------|
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 |
| Благоустройство (ремонтно-строительные) | | | | | | | 204 |
| Итого | | | | | | | 204 |
| 204 * 11.36 | | | | | | | 2317 |
| Справочно, в базисных ценах: | | | | | | | |
| Машины и механизмы | | | | | | | 30 |
| ФОТ | | | | | | | 68 |
| Накладные расходы | | | | | | | 69 |
| Сметная прибыль | | | | | | | 37 |
| Итого по разделу 1 Благоустройство | | | | | | | 2317 |
| Раздел 2. Ремонт швов | | | | | | | |
| 2 | 2 | Ремонт швов | Акт№2 от28.11.2023 | М.П | 28.3 | | 996 |
| Итого прямые затраты по разделу в базисных ценах | | | | | | | 996 |
| Итого по разделу 2 Ремонт швов : | | | | | | | |
| Благоустройство (ремонтно-строительные) | | | | | | | 996 |
| Итого | | | | | | | 996 |
| 996 * 11.36 | | | | | | | 11315 |
| Справочно, в базисных ценах: | | | | | | | |
| Материалы | | | | | | | 996 |
| Итого по разделу 2 Ремонт швов | | | | | | | 11320 |
| ИТОГИ ПО АКТУ: | | | | | | | |
| Итого прямые затраты по акту в базисных ценах | | | | | | | 1094 |
| Накладные расходы | | | | | | | 69 |
| Сметная прибыль | | | | | | | 37 |
| Итого по акту: | | | | | | | |
| Благоустройство (ремонтно-строительные) | | | | | | | 1200 |
| Итого | | | | | | | 1200 |
| 1 200 * 11.36 | | | | | | | 13632 |
| Справочно, в базисных ценах: | | | | | | | |
| Материалы | | | | | | | 996 |
| Машины и механизмы | | | | | | | 30 |
| ФОТ | | | | | | | 68 |
| Накладные расходы | | | | | | | 69 |
| Сметная прибыль | | | | | | | 37 |
| ВСЕГО по акту | | | | | | | 13637 |

Сдал:  И.В. Ермолаева
(должность, подпись, расшифровка)

Принял:  Е.П. Чащина

1 2 3 4 5 6 7 8

(Должность, подпись, расшифровка)

Тех.смотритель:

(Должность, подпись, расшифровка)

Т.Ю. Романенко